
К.М. ТрапезниковИ.о. директора департамента

В связи с изменениями кадрового состава департамента здравоохранения
Ямало-Ненецкого автономного округа, приказываю:

1.Назначить   ответственным  лицом,  отвечающим  за   развитие

добровольчества (волонтерства) с волонтерским сообществом и взаимодействие с
социально  ориентированными  некоммерческими  организациями  в  сфере
здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа первого заместителя

директора департамента здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа
Трапезникова Кирилла Михайловича.

2.Признать утратившим силу приказ  департамента здравоохранения
Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 июля 2018 года № 644-0 О
назначении лица, ответственного за медицинское добровольчество (волонтерство)
и   взаимодействие   с   социально   ориентированными   некоммерческими

организациями в сфере здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа.
3.Контроль за исполнением настоящего/приказа оставляю за собой.

№

г. Салехард

О назначении лица, ответственного за развитие добровольчества

(волонтерства) с волонтерским сообществом и взаимодействие с социально

ориентированными некоммерческими организациями в сфере
здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ


